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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за 

вклопување на бесправно изграден објект 

на КП бр.383, КО Суводол во идна 

урбанистичка планска документација  

 
1.Ја објавувам Одлуката за 

вклопување на бесправно изграден објект 
на КП бр.383, КО Суводол во идна 
урбанистичка планска документација, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/1           Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со со бесправно иградени 

објекти, (Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), 

Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во Урбанистичко 

планска документација (Сл. Весник на РМ 

бр. 56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 

2од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 

43 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 

3/2002, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

год.), Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 16.01.2026год. 

донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно 

изграден објект во идна урбанистичко 

планска документација 

 

Член 1 
 Се донесува Oдлука за вклопување 

на бесправно изграден објект (деловен 

објект зграда 1) во идната планска 

документација, на КП бр. 383, КО Суводол, 

по барање за утврдување правен статус на 

бесправно изграден објект на Сашко 

Трајчевски, с.Суводол, Демир Хисар. 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со 

денот на донесување, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр.17-20/4Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година             Претседател                       

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлука за 

вклопување на бесправно изграден објект 

на КП бр.1693, КО Вардино во идна 

урбанистичка планска документација  

 
 

1.Ја објавувам Одлуката за 
вклопување на бесправно изграден објект 
на на КП бр.1693, КО Вардино во идна 
урбанистичка планска документација, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-80/2           Општина Демир Хисар 
   21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени 

објекти, (Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), 

член 1 став 2 од  Правилникот за стандарди 

за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл. 

Весник на РМ бр. 56/2011),  член 22 став 1 

точка 1 и точка 2 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 

15 и член 43 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 

Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 16.01.2026 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно 

изградени објекти во идна урбанистичко 

планска документација 

 

Член 1 
   Се донесува Oдлука за вклопување на 

бесправно изграден објект – верски објект – 

црква (зграда 1) во идната планска 

документација, на КП бр. 1693, КО 

Вардино по барање за утврдување статус на 

бесправно изграден објект на Храм Св. 

Константин и Елена, с. Вардино, Демир 

Хисар. 

  

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со 

денот на донесување, а ке се објави во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр.17-20/5Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година         Претседател                       

Демир Хисар      Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за 

изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за  изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2026 

година 

 
1.Ја објавувам Одлуката за 

изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици на Општина Демир Хисар за 2026 
година, донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 
Бр.08-80/3          Општина Демир Хисар 
   21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 22, став 1 точка 4 од 

Законот за локална самоуправа Законот за 

Локална самоуправа (Сл.весник на Р 

Македонија бр.5/02), член 43 став 1 точка 

21 од Статутот на општина Демир Хисар 

(„Сл. гласник на општина Демир Хисар“ бр. 

3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), 

Советот на општина Демир Хисар  на 

седницата која се одржа на ден 16.01.2026 

година донесе 
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О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за  изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2026 

година 

 

Член 1 

      

1.Во ПРОГРАМАТА  за  изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2026 

година, во делот 1 кој се однесува на 

Изработка на техничка документација 

(Осн.проект, УП, ревизија) после точка 4 се 

додава нова точка која гласи: 

-Изработка на основен проект за 

реконструкција на локални улици во 

с.Сопотница 

 

2. Во ПРОГРАМАТА  за  изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2026 

година, во делот 1 кој се однесува на 

Изработка на техничка документација 

(Осн.проект, УП, ревизија), наместо 

1.000.000,00 денари треба да стои 

1.300.000,00 денари. 

Член 2 
1. Во ПРОГРАМАТА  за  изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2026 

година, во делот 2 кој се однесува на 

реконструкција и рехабилитација на 

локални патишта и улици наместо 

5.000.000,00 денари треба да стои 

4.700.000,00 денари. 

Член 3 

 Измените на Програмата за 

изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици за 2026год. за општина 

Демир Хисар влегуваат во сила со денот на 

донесување, а ке се објават во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-20/6Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година       Претседател                       

Демир Хисар    Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за 

изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за уредување на 

земјиштето на Општина Демир Хисар 

за 2026 година   

 
 

1.Ја објавувам Одлуката за 
изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за уредување на земјиштето 
на Општина Демир Хисар за 2026 година, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 
 
Бр.08-80/4         Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 

од Законот за Локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 84 

од Законот за градежно земјиште („Сл. 

весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 

226/15, 31/16, 142/16, 190/16, 275/19 и 

101/21), Правилникот за степенот на 

уредување на градежно земјиште со објекти 

на комуналната инфраструктура и начинот 

на утврдување на висината на трошоците за 

уредување во зависност од степенот на 

уреденост („Сл. весник на РМ“ бр. 193/16, 

72/18 и 16/22), член 43 став 1 точка 17 од 
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Статутот на општина Демир Хисар („Сл. 

гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), 

Советот на општина Демир Хисар на 

седницата која се одржа на ден 16.01.2026 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за уредување на 

земјиштето на Општина Демир Хисар 

за 2026 година   

 

Член 1 

1.Во ПРОГРАМАТА  за  уредување на 

земјиштето на Општина Демир Хисар за 

2026 година во подпрограма ЈД-изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици, во делот 1 кој се однесува на 

Изработка на техничка документација 

(Осн.проект, УП, ревизија) после точка 4 се 

додава нова точка која гласи: 

-Изработка на основен проект за 

реконструкција на локални улици во 

с.Сопотница 

2. .Во ПРОГРАМАТА  за  уредување на 

земјиштето на Општина Демир Хисар за 

2026 година во подпрограма ЈД-изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици, во делот 1 кој се однесува на 

Изработка на техничка документација 

(Осн.проект, УП, ревизија), наместо 

1.000.000,00 денари треба да стои 

1.300.000,00 денари. 

Член 2 
1. Во ПРОГРАМАТА  за  уредување на 

земјиштето на Општина Демир Хисар за 

2026 година во подпрограма ЈД-изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици, во делот 2 кој се однесува на 

реконструкција и рехабилитација на 

локални патишта и улици наместо 

5.000.000,00 денари треба да стои 

4.700.000,00 денари. 

Член 3 

 Измените на Програмата за 

уредување на земјиштето на Општина 

Демир Хисар за 2026 година влегуваат во 

сила со денот на донесување, а ке се објават 

во Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-20/7Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година      Претседател                       

Демир Хисар       Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за именување 

членови на Управен одбор                                                                                   

во Домот на култура ,,Илинден” Демир 

Хисар  

 

 
1.Го објавувам Решението за 

именување членови на Управен одбор во 
Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар, 
донесено  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/5         Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М” бр.5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”), член 

43 став 1 точка 5 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23”), како и 

член 35 од Законот за култура („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 
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31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 

51/11, 136/12,  23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 

154/15,  39/16, 11/18), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

16.01.2026 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување членови на Управен одбор                                                                                   

во Домот на култура ,,Илинден” Демир 

Хисар  

 

1. Со ова Решение се именува 

Управниот одбор во Дом на култура 

,,Илинден” Демир Хисар, во состав 

од : 

Tри члена од редот на истакнати 

поединци од областа на културата  

 

 Цвете Христовска, Демир 

Хисар 

 Христијан Тасевски, 

с.Суводол 

 Љубомир Прчков, Демир 

Хисар 

 

Eден член од редот на вработените 

во Дом на култура ,,Илинден” Демир Хисар 

 

 Зоран Котевски 

 

Претставник на локалната 

самоуправа на предлог од 

градоначалникот на единицата на 

локалната самоуправа каде што се 

наоѓа седиштето на установата 

 

 Билјана Пејковска 

 

2. Со донесување на ова решение 

престанува да важи решение број 

17-415/12 од 13.04.2022 година, 

донесено од Совет на Општина 

Демир Хисар. 

3. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар, Дом на култура 

,,Илинден”  Демир Хисар и именувани 

членови. 

 

 

Бр.17-20/8Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година          Претседател                       

Демир Хисар         Никола Дранговски с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за  усвојување 

на Годишниот извештај за 

остварувањето на правото за слободен 

пристап до информации од јавен 

карактер во Oпштина Демир Хисар за 

2025 година 

 

  
1.Ја објавувам Одлуката за 

усвојување на Годишниот извештај за 
остварувањето на правото за слободен 
пристап до информации од јавен карактер 
во Општина Демир Хисар за 2025 година, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/6         Општина Демир Хисар 
 21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 129 з и 

ставовите 1, 2 и 4 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Општина Демир Хисар” 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 
7/21 и 21/23), Советот на Општина 
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Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 16.01.2026 година, донесе: 

 
Одлука за усвојување на 

Годишниот извештај за остварувањето 
на правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер во 

Oпштина Демир Хисар за 2025 година 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се усвојува 

Годишниот извештај за остварувањето 
на правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер во 
Општина Демир Хисар за 2025 година, 
изготвен од службеното лице за 
посредување со информации од јавен 
карактер на Општина Демир Хисар, кој 
е составен дел на Одлуката.  

 
Член 2 

Годишниот извештај по 
усвојувањето се доставува до 
Агенцијата за заштита на правото на 
слободен пристап до информации од 
јавен карактер на понатамошна 
постапка.  

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето и ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.  

 
 

Бр.17-20/9 Совет на Општина Демир Хисар 
16.01.2026 година      Претседател                                                
Демир Хисар      Никола Дранговски с.р. 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за  редовно 

ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на Општина 

Демир Хисар од сите ризици и 

опасности 

 

 
1.Ја објавувам Одлуката за редовно 

ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Демир Хисар од 
сите ризици и опасности, донесена  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/7        Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 5 од Законот за 

управување со кризи (“Службен весник на 

РМ” бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16, 

„Службен весник на РСМ“ бр.215/21 и 

124/25) а во согласност со член 43 став 1 

точка 42 од Статутот на општина Демир 

Хисар (“Службен гласник на Општина 

Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23) како и членoвите 

13 и 14 од Уредбата за методологија за 

изработка на процената на загрозеноста на 

безбедноста на Република Македонија од 

сите ризици и опасности, нејзината 

содржина и структура, начинот на чување и 

ажурирање, како и определеувањето на 

субјектите во системот за управување со 

кризи на кои им се доставува целосна или 

извод од процена (“Службен весник на 

РСМ” бр.128/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

16.01.2026 година, донесе 
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Одлука  

За редовно ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на Општина 

Демир Хисар од сите ризици и опасности 

 

Член 1 

 Се донесува одлука за редовно 

ажурирање на Процената на загрозеност на 

подрачјето на Општина Демир Хисар од 

сите ризици и опасности. 

 Со стапувањето во сила на оваа 

Одлука, започнуваат активностите за 

ажурирање на Процената, координирани од 

страна на подрачното одделение на 

регионалниот центар за управување со 

кризи Демир Хисар.   

 

 

Член 2 

 Одлуката стапува во сила осмиот 

ден од објавувањето во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

 Бр.17-20/10Совет на Општина Демир Хисар 

 16.01.2026 година          Претседател,   

 Демир Хисар    Никола Дранговски с.р. 

 

   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 

работа и развој на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2026 

година 

   

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Годишна програма за работа 
и развој на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
за 2026 година, донесен  на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/8         Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02 и ,,Службен весник на 

РСМ бр.202/24”), член 11 став 1 точка 8 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 

и 274/22, 208/24 и 193/25), како и член 43 

став 1 точка 6 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19,7/21 и 21/23), советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 16.01.2026 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 

работа и развој на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2026 

година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната 

програма за работа и развој на ЈКП 

„Комуналец“  Демир Хисар за 2026 

година со бр. 0102/372 од 

15.12.2025 донесена со Одлука на 

Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
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Демир Хисар бр.0202-371/4 од 

18.12.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до Јавно претпријатие Комуналец 

Демир Хисар.  

 
 

Бр.17-20/11       Совет на Општина Демир Хисар                  

16.01.2026 година              Претседател            

Демир Хисар          Никола Дранговски   с.р.         

                                    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

   
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Финансиски извештај на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2025 до 30.09.2025 година, донесен  
на седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/9          Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”), член 

11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ” бр. 

38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ,,Службенн 

весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22, 274/22, 

208/24 и 193/25), како и член 43 став 1 точка 

9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на Oпштина Демир 

Хисар” бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

16.01.2026 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Финансиски извештај на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

 

 

1. Се усвојува Финансикиот извештај 

на  ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

за период 01.01.2025 до 30.09.2025 

година со бр. 0501-369 од 

15.12.2025 година, усвоен од 

Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар со Одлука бр.0202-

371/3 од 18.12.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и  ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  

 

 

 
Бр.17-20/12   Совет на Општина Демир Хисар 

16.01.2026 година         Претседател      

Демир Хисар       Никола Дранговски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен програма за 

работа и развој на  

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 2026 

година 

   

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Годишен програма за работа 

и развој на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар 

за 2026 година, донесен  на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
16.01.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 
Бр.08- 80/10        Општина Демир Хисар 
 21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02 и ,,Службен весник на 

РСМ бр.202/24”), член 11 став 1 точка 8 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 

и 274/22, 208/24 и 193/25 ), како и член 43 

став 1 точка 6 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19,7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 16.01.2026 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен програма за 

работа и развој на  

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 2026 

година 

  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишен програма 

за работа и развој на ЈП „Дехи 

Транс“  Демир Хисар со број 02-

165/1 од 25.12.2025 за 2026 година 

донесен од Управен одбор на ЈП 

„Дехи Транс“ Демир Хисар со 

Одлука бр.02-03/5 од 12.01.2026 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до Јавно претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар.  

 

 
Бр.17-20/13  Совет на Општина Демир Хисар                  

16.01.2026 година             Претседател            

Демир Хисар         Никола Дранговски  с.р.          

                                    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за давање 

согласност на ценовник за вршење на 

превоз на ученици врз основа на 

одлуката за меѓуопштинска соработка 

помеѓу                                                                         
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Општина Демир Хисар и Општина 

Битола од страна на ЈП ,,Дехи Транс” 

Демир Хисар  

 

1.Ја објавувам Одлукта за давање 

согласност на ценовник за вршење на 

превоз на ученици врз основа на одлуката 

за меѓуопштинска соработка помеѓу                                                                         

Општина Демир Хисар и Општина Битола 

од страна на ЈП ,,Дехи Транс” Демир Хисар, 
донесен  на седницата на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 16.01.2026 
година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-80/11     Општина Демир Хисар 
  21.01.2026 година  Градоначалник 
Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 

став 1 точка 5 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 

6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен весник на 

РСМ” бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), 

како и член 43 став 1 точка 42 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на ден 16.01.2026 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на ценовник за 

вршење на превоз на ученици врз 

основа на одлуката за меѓуопштинска 

соработка помеѓу                                                                         

Општина Демир Хисар и Општина 

Битола од страна на ЈП ,,Дехи Транс” 

Демир Хисар  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на ценовникот 

за вршење на превоз на ученици врз основа 

на одлуката за меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Демир Хисар и Општина 

Битола од страна на ЈП ,,Дехи Транс” 

Демир Хисар со бр.02-01/1 од 02.01.2026 

година, утврден од Управниот одбор на ЈП 

,,Дехи Транс” Демир Хисар со Одлука 

бр.02-03/4 од 12.01.2026 година. 

 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е 

ценовникот за вршење превоз на ученици 

врз основа на одлуката за меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Демир Хисар и 

Општина Битола со бр.02-01/1 од 

02.01.2026 година, кој важи за период 

додека трае потребата од превоз на 

учениците. 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 
Бр.17-20/14      Совет на Општина Демир Хисар         

16.01.2026 година         Претседател                                     

Демир Хисар          Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 
од Законот за Локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 05/02), а во 
согласност со член 116 став 1 
алинеа 1 од Законот за основно 
образование („Службен весник на 
Република Македонија“ број 161/19 
и 229/20), Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За престанок на мандатот на 

директорот на ООУ „ Гоце 
Делчев“ Демир Хисар 
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1. На Валентина Димоска, на 

31.12.2025 година и 

престанува мандатот на 

директор на ООУ „Гоце 

Делчев“, Демир Хисар, по 

нејзино барање. 

2. Решението влегува во сила 

со денот на донесувањето, а 

ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Демир 

Хисар“. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Валентина Димоска со 

Решение за именување на директор 
бр. 08-634/1 од 09.06.2023 година, 
од страна на Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар беше 
именувана за директор на ООУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар. 
 На ден 24.12.2025 година, 
Валентина Димоска поднесе 
барање за оставка од местото 
директор на ООУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар, заверено во архивата 
на Општина Демир Хисар на ден 
24.12.2025 година под архивски број 
08-1247/1. 
 Согласно горенаведеното, 
Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
 
 УПАТСТВО ЗА ПРАВНО 
СРЕДСТВО: против ова Решение 
може да се поднесе жалба до 
Државната комисија за одлучување 
во управна постапка и постапка од 
работен однос од втор степен во рок 
од 15 дена од приемот на 
Решението. 
 
 Доставено до: 

- Разрешениот 

- Архивата на Општина Демир 

Хисар 

- ООУ „Гоце Делчев“ Демир 

Хисар 

 
08-1266/1 
31.12.2025 

       Општ ина  Де мир  Хис а р  
        Г ра до на ча лник  

         Никола  На ј до в с ки  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 
од Законот за Локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 05/02), а во 
согласност со член 118 став 1 и 3 од 
Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 161/19 и 229/20), 
Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на вршител на 

должноста  директорот на ООУ „ 
Гоце Делчев“ Демир Хисар 

 

1.Аце Јанкуловски, одделенски 

наставник, вработен во ООУ 

„Гоце Делчев“, Демир Хисар, се 

именува за вршител на 

должноста директор на 

гореспоменатото училиште со 

мандат кој започнува на 

01.01.2026 година. 

2.Вршителот на должноста ќе ги 

врши работите до именување на 

нов директор, но не подолго од 

шест месеци од денот на 

неговото именување. 

3.Решението влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“. 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.2 од  21.01.2026  година       

 

 

12 

 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
На ден 31.12.2025 година, на 

Валентина Димоска досегашен 
директор на ООУ „Гоце Делчев“, 
Демир Хисар, и престана мандатот 
со Решение за престанок на 
мандатот на директорот бр. 08–
1266/1 од 31.12.2025 година, 
донесено од страна на 
Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар. 
 Согласно горенаведеното, 
Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
  
 
 Доставено до: 

- Именуваниот 

- Архивата на Општина Демир 

Хисар 

- ООУ „Гоце Делчев“ Демир 

Хисар 

 
08-1267/1 
31.12.2025 
                      Општ ина  Де мир  
Хис а р  
                          Г ра дона ча лник  
                       Никола  На ј до в с ки  
с.р. 
 
 

Врз основа на член член 50 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) а 
во согласност со член 124 од 
Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.104/19 и 
236/22), Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар на ден 
08.01.2026 година донесе: 
    
 РЕШЕНИЕ  

за разрешување на вршител на 
должноста директор на Јавната 

општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар 
 

1. Со оваа Решение се 

разрешува Андријана 

Цветкоска од должноста  

вршител на должноста 

директор на Јавната 

општинска установа за 

деца-Детска градинка 

,,Втори септември“ Демир 

Хисар, поради истек на 

мандатот. 

2. Решението влегува во 

сила на 08.01.2026 година. 

3. Со влегувањето на сила на 

ова Решение престанува 

со важност Решението за 

именување на вршител на 

должноста директор на 

Јавната општинска 

установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар 

бр.08-760/1 од 08.07.2025 

година, во кое е наведено 

дека мандатот на ВД 

директорот започнува на 

08.07.2025 година. 

4. Решението влегува во 

сила со денот на нејзиното 

донесување а ќе се објави 

во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на ден 08.07.2025 
година донесе Решение со број 08-
760/1, за именување на Андријана 
Цветкоска за вршител на должноста 
директор на Јавната општинска 
установа за деца-Детска градинка 
,,Втори септември“ Демир Хисар. 
 Со оглед на тоа дека 
мандатот започна на 08.07.2025 
година со времетраење од шест 
месеци од денот на именувањето, 
се констатира дека мандатот е 
истечен и се одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО 
СРЕДСТВО: Незадоволната страна 
има право на жалба до државната 
комисија за одлучување во управна 
постапка и постапка од работен  
однос во втор степен во рок од 15 
(петнаесет) дена од денот на 
приемот на решението. 
 
Доставено до: 
-Разрешената, 
-Јавна општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар, 
-Архива на Општина Демир Хисар 
 
08-12/1     Општина Демир Хисар 
08.01.2026      Градоначалник 
                           Никола  

На ј до в с ки  с.р. 
 

Врз основа на член член 50 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и  
„Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) а 
во согласност со член 126 и 127а од 
Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19 и 
236/22), Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар на ден 
08.01.2026 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
за именување на вршител на 

должноста директор на Јавната 
општинска установа за деца-

Детска градинка ,,Втори 
септември“ Демир Хисар 

 
1. Со оваа Решение се 

именува Андријана 

Цветкоска за вршител на 

должноста директор на 

Јавната општинска 

установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар. 

2. Мандатот на вршителот на 

должноста започнува на 

ден 09.01.2026 година и 

именуваната ќе ги врши 

работите на директор до 

именување на нов 

директор, но не подолго од 

шест месеци од денот на 

именувањето.  

3. Решението влегува во 

сила на 09.01.2026 година 

а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на ден 08.01.2026 
година, донесе Решение за 
разрешување на вршител на 
должноста директор на Јавната 
општинска установа за деца-Детска 
градинка ,,Втори септември“ Демир 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.2 од  21.01.2026  година       

 

 

14 

 

Хисар, со број 08-12/1, кое влегува 
во сила на 08.01.2026 година. 
 Со оглед на горенаведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на 
ова Решение. 
 
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО 
СРЕДСТВО: Незадоволната страна 
има право на жалба до државната 
комисија за одлучување во управна 
постапка и постапка од работен  
однос во втор степен во рок од 15 
(петнаесет) дена од денот на 
приемот на решението. 
 
Доставено до: 
-Именуваната, 
-Јавна општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар, 
-Архива на Општина Демир Хисар 
  
08-13/1      Општина Демир Хисар 
08.01.2026   Градоначалник 
             Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 16 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02 и 
„Службен весник на Република 
Северена Македонија“ бр.202/24), а 
во согласност со член 92а став 1 од 
Законот за средното образование 
(,,Службен весник на Република 
Македонија“ од бр.44/95 до 64/18 и 
„Службен весник на Република 
Северена Македонија“ од бр.229/20 
до 78/25), Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар на ден 
20.01.2025 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
          За  објавување на јавен 
оглас избор на директор  на 

СОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ Демир Хисар 

 
1.Со оваа одлука се задолжува 
училишниот одбор на СОУ „Крсте 
Петков Мисирков“ Демир Хисар, да 
објави јавен оглас за избор на 
директор на училиштето, при што 
целокупната постапка треба да биде 
завршена пред истекот на мандатот 
на именуваниот вд директор. 
2. Училишниот одбор на СОУ „Крсте 
Петков Мисирков“ Демир Хисар 
постапката треба да ја спроведе 
согласно одредбите од Законот за 
средното образование (,,Службен 
весник на Република Македонија“ од 
бр.44/95 до 64/18 и „Службен весник 
на Република Северена 
Македонија“ од бр.229/20 до 78/25) а 
посебно да ги има во предвид 
одредбите од членот 92а од истиот 
закон. 
3. Во јавниот оглас да бидат 
утврдени условите кои со закон 
треба да ги исполни кандидатот за 
директор, потребната 
документација, времетраењето на 
огласот и рокот за вршење на избор.    
4. Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето  а  ќе се 
објави во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“.  

 
Доставено до:  
-Училишен одбор на СОУ „Крсте 
Петков Мисирков“ Демир Хисар 
-ВД Директорот СОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ Демир Хисар  
-Архива на Општина Демир Хисар
  

08-66/1 
20.01.2026 
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                    Општ ина  Де мир  
Хис а р  
                           Г ра дона ча лник ,  
                      Никола  На ј до в с ки  
с.р. 
 

                                                                              
                                                                                                           
------------------------------------------------------- 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

1.Одлука за вклопување на бесправно 
изграден објект на КП бр.383, КО Суводол 
во идна урбанистичка планска 
документација------------------------------------1 
2.Одлука за вклопување на бесправно 
изграден објект на КП бр.1693, КО Вардино 
во идна урбанистичка планска 
документација------------------------------------2 
3.Одлука за изменување и дополнување на 
Програмата за изградба и реконструкција 
на локални патишта и улици на Општина 
Демир Хисар за 2026 година----------------2-3 
4.Одлука за изменување и дополнување на 
Програмата за уредување на земјиштето на 
Општина Демир Хисар за 2026 година---3-4 
5.Решение за именување членови на 
Управен одбор во Дом на култура 
,,Илинден” Демир Хисар----------------------4-5 
6.Одлука за усвојување на Годишен 
извештај за остварувањето на правото за 
слободен пристап до информации од јавен 
карактер во Општина Демир Хисар за 2025 
година---------------------------------------------5-6 
7. Одлука за редовно ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на 
Општина Демир Хисар од сите ризици и 
опасности-----------------------------------------6-7 
8.Заклучок за усвојување на Годишна 
Програма за работа и развој на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2026 г-----7-8 

9.Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за остварени резултати на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период 
01.01.2025 до 30.09.2025 година------------8 
10.Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа и развој на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар за 2026 година-------9 
11.Одлука за давање согласност на 
Ценовник за вршење на превоз на ученици 
врз основа на Одлуката за меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Демир Хисар и 
Општина Битола од страна на  ЈП Дехи 
Транс Демир Хисар----------------------------10 
12.Решение за престанок на мандатот на 
директорот на ООУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар-------------------------------------------10-11 
13.Решение за именување вд директор на 
ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар ------11-12 
14.Решение за разрешување на вд 
директор на ЈОУД-детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар-----------------12-13 
15. Решение за именување на вд директор 
на ЈОУД-детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар-----------------13-14 
16.Одлука за објавување на јавен оглас 
избор на директор на СОУ „Крсте П 
Мисирков“ Демир Хисар-----------------------14 
 
 
Издава 
Општина Демир Хисар 
ул.Битолска бр.8 
тел.047 552 661,  076 359 831 
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